

Indian Overseas Bank

Investor Cell Central Office, Chennai - 600 002

Intimation of Board Meeting to be Held on 29.05.2018 Newspaper Publications Dated 23.05.2018



Business Standard CHENNAI | WEDNESDAY, 23 MAY 2018



NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that meeting of the Board of Directors of our Bank scheduled to be held on Monday, 28th May, 2018 at Chennai, inter alia to consider and approve Audited Financial Results of the Bank for the Quarter and approve Audited Financial Results of the Bank for the Quarter and Financial Year ended 31th March 2018, Recommendation of Dividend, if any, for the year ended 31th March 2018 and Fixation of the date of Annual General Meeting and other related matters, has been rescheduled and will now be held on Tuesday, 29th May, 2018 at Chennai.

Place : Chennai Date: 22.05.2018

R. Subramaniakumar Managing Director & CEO

कोलकाता 23 मई 2018 ब्धवार विज़नेस स्टैंडर्ड



सेबी (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपैक्षाएँ) विनियम-2015 के विनियम 47 के अनुक्रम में एतद्-द्वारा नोटिस दी जाती है कि 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए बैंक के लेखापरीक्षित वित्तीय नतीजों पर विचार करने और उनको अनुमोदित करने के लिए तथा 31 मार्च 2018 को समाप्त वर्ष के लिए लाभांश, यदि कोई हो, की संस्तुति के लिए व वार्षिक सामान्य बैठक की तिथि एवं अन्य संबंधित मामलों को तय करने के लिए सोमवार, 28 मई 2018 को चेन्नै में आयोज्य हमारे बैंक के निदेशक मंडल की बैठक पुनर्निर्धारित की गई है और अब यह मंगलवार, 29 मई 2018 को आयोजित होगी।

आर. सुब्रमण्यकुमार प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

